PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Думы города Нефтеюганска
«О дополнительных мерах социальной поддержки отдельным категориям граждан  в городе Нефтеюганске»

Принято Думой города

24 апреля 2019 года
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством Дума города Нефтеюганска решила:

1.Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 15.02.2012 № 216-V (с изм. от 20.04.2016 № 1244-V) «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельным категориям граждан  в городе Нефтеюганске» изменение, заменив в преамбуле слова «статей 35 и 38 Федерального закона от 15.04.1998 № 66-ФЗ  «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан» словами «Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев

__________
____ Н.Е. Цыбулько

25 апреля 2019 года

25 апреля 2019 года

№ 587-VI